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REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de ROMANS atteste I'exactitude des informations
transmises ci-aprés
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GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE .
ROMANS SUR ISERE

DEPOT DES COMPTES ANNUELS

n® de dépdt : B2017/003949
n° de gestion : 2013B00550
n° SIREN : 792 942 468 RCS Romans

Le greffier du Tribunal de Commerce de Romans sur Isére certifie avoir procédé le 13/06/2017 a
un dép6t annexé au dossier du registre du commerce et des sociétés de la société :

100 % LOISIRS - Société par actions simplifiée
quartier Duret 26740 Les Tourrettes -FRANCE-

date de cloture : 30/09/2016

Ce dépot comprend les documents comptables prévus par la législation en vigueur.

Concernant les événements RCS suivants ;

Dépot des comptes annuels

697824

Greffe du Tribunal de Commerce de Romans - 2-4 rue Sabaton BP 209
26105 ROMANS Cedex



SAS 100 % LOISIRS
26740 LES TOURRETTES
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BILAN ACTIF

)

3

; ﬁ
ACTIF

Exercice N
30/09/2016 12

Exercice N-1
30/09/2015 12

( Ecart N/N-1 \

Amortissements

et désréclntl
@ éclulre;ms

Net

Net

Euros

%

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions, brevets et droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes

TR

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions
Installations techniques, matériel et outillage
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations en cours
Auvances et acomptes

ISE

Immobilisations financiéres (2)
Participations mises en équivalence
Autres participations
Créances rattachées & des participations
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

)

ACTIF IMMOBIL

Total IT

72 831
25 964

76

98 871

oo
0

Qp()*
o+

42 845
9 150

29 986
16 814

)

o
:

47 411
16 839

76

-17 425

-17 450

-36.75
-0.15

~27.13

¥ Stocks et en cours

Matiéres premidres, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

LS

ACTIF CIRCULANT

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
Clients et comptes rattachés
Autres créances
Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobiliéres de placement
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

Total II

880

5 264
81 867

55 107

143 118

55 107

143 118

1116

14 038
19 769

51 617

86 540

~236

-8 713
62 097

3489

-62.50
314.11

6.76

Frais d'émission d'emprunt a étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

Comptes de
Régularisation

TOTAL GENERAL (IHI+II+HIV+V+VI)

e

241 989

51 995

189 994

15089

En Euros, Edité le 07/04/2017 & 09:35

(1) Dont droit au bail
(2) Dont & moins d'un an
(3) Dont & plus dun an

Mission de présentation - Voir Fattestation d'Expest Comptable

GRAVIR CONSEIL







SAS 100 % LOISIRS
26740 LES TOURRETTES

Page : 2

@C BILAN PASSIF

r

PASSIF

Ecart N/N-1
Euros

Exercice N-h
30/09/2015 12

Exercice N
30/09/2016 12

%

CAPITAUX

PROPRES

Capital (Dont versé : 5000 )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves

Report 4 nouvean
Résultat de 1'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total 1

5 000 5 000

35 285 3 4% 9.90

22711 3 492 8 779 | 251.40

44 277 12 271 27.71

FONDS
PROPRES

AUTRES

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total II

PROVISIONS

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total IIT

DETTES (1)

Dettes financiéres
Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires @) R

Emprunts auprés d'établissements de crédit
Concours bancaires courants
Emprunts et dettes financiéres diverses

Avances et acomptes regus sur commandes en cours
Dettes d'exploitation
Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

23
%{/@

73 817 50 240 23 577| 46.93

=7 337
10 584

-17.12
78.39

35 510
24 086

42 848
13 502

33

Comptes de

Régularisation

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

133 446 106 590 26 857| 25.20

Ecarts de conversion passif (V)

(

TOTAL GENERAL (I+IIHIIHIV+V)

189 994 39 127

15089

25 y

En Euros.

(1) Dettes ot produits constatés d'avance & moins d'un an

~ Voir I!

96 982 106 590

Edité le 07/04/2017 & 09:35 Mission de pré

ion d'Expert Comptabl

=
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ESAS 100 ¢ LOISIRS Page : 3
£26740 LES TOURRETTES
i
ly
(' COMPTE DE RESULTAT )
I
v Exercice N 30/09/2016 12 Exercice N-1 Ecart N/N-1
France | Exportation Total 30/09/2015 12 Euros %
Produits d'exploitation (1)
Ventes de marchandises 6 041 6 041 6 423 -382| -5.95
Production vendue de biens
Production vendue de services 274 455 274 455 247 447 27 008 10.91
Chiffre d'affaires NET 280 496 280 496 253 870 26 626| 10,49
Production stockée
Production immobilisée
Subventions d'exploitation
! Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges 1 661 406 1255] 308.11
j Autres produits 2 3 -0 -17.97
Total des Produits d'exploitation (I) d)P 282 159 254 279 27 880| 10.96
Xo N
Charges d'exploitation (2) < QJ)O“O - \o-
\y +Q/ ».PBF
A & X
\ Achats de marchandises c O} D
Variation de stock (marchandises) é ) (/§
o
Achats de matiéres premiéres et autres approvisionnements 9 927 8 921 1006| 11.27
Variation de stock (matiéres premiéres et autres approvisionnements) Q/ 23&\ 619 ~384 | -61.95
' Autres achats et charges externes * e > 174 ) 161 680 13 210} 8.17
Impbts, taxes et versements assimilés & N \> 974 %2 9.42
Salaires et traitements ¢ e~ j 40 374 -1692| -4.19
Charges sociales WO P 18 948 59| 2.79
&, 3
. . . L&
Dotations aux amortissements et dépréciations ,é&x S
Sur immobilisations : dotations aux amortissements C}:‘,f A% 20 010 17 426 2 585 14.83
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
Dotations aux provisions
Autres charges 495 510 -75| -13.09
Total des Charges d'exploitation (II) 264 783 249 512 15271 6.12
1 - Résultat d'exploitation (I-II) 17 376 4 766 12 610 | 264.56
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun
Bénéfice attribué ou perte transférée (1II)
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)
N AN J
(1) Dont produits afférents 3 des exercices antérienrs
(2) Dont charges afferentes & des exercices antérieurs
in Enros. Edité le 07/04/2017 4 09:35 Mission de présentation - Voir Pattestation d'Expert Comptabl GRAVIR CONSEIL : :
- L \
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SAS 1009 LOISIRS Page : 4
26740 LES TOURRETTES
(' COMPTE DE RESULTAT D
( Exercice N | Exercice N-1\ Ecart N/N-1
30/09/2016 12|30/09/2015 12 Euros %
Produits financiers
Produits financiers de participations (3)
Produits des autres valeurs mobiliéres et créances de I'actif immobilisé (3)
Autres intéréts et produits assimilés (3)
. Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
" Différences positives de change
Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement 1 33 -32 | -95.61
' Total V 1 33 -32| -95.61
Charges financieres
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions b
Intéréts et charges assimilées (4) < 3332 769 2 564 | 333.55
Différences négatives de change \
Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement Q b
_ Total VI R % 3332 769 2 564 | 333.55
: o~
2. Résultat financier (V-VI) -3 331 -7136 -2 585 -352.84
3. Résultat courant avant impdts (F-IIHII-IV+V-VD) 14 046 4 031 10 015 248.45
<O
i Produits exceptionnels y
% N
Produits exceptionnels sur opérations de gestion - ?)4" Qh(
Produits exceptionnels sur opérations en capital @V)
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges (3 Q’V
' Total VII ¥ \f‘o
o . Q'/ éz"
: ARYSS Sos¥
Charges exceptionnelles % R \g}\
L LN &
) Charges exceptionnelles sur opérations de gestion ,‘\\‘ \l?:)
Charges exceptionnelles sur opérations en capital 6{5 'y
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
» Total VIII
4. Résultat exceptionnel (VII-VHI)
Participation des salariés aux résultats de I'entreprise (IX)
Impédts sur les bénéfices (X) 1775 539 1236 229.31
t:
Total des produits (I+III+V+VII) 282 161 254 312 27 849| 10.95
Total des charges (HIV+VI+HVIIHIX+X) 269 890 250 820 19070 7.0
\5. Bénefice ou perte (total des produits - total des charges) 12 271 3 49 \ 8 779 251.9
* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier 101

(4) Dont intéréts concernant les entreprises lides
18ts conoemmnt Leo cutrprises 1

fin Euros. Edité lo 07/04/2017 & 09:35

P

OV



*
S LA suny



SAS 100 % LOISIRS

Société Par Actions Simplifiée au capital de 5 000.00 €
Siége social : 585 CHEMIN DE MALHURIER
26740 LES TOURRETTES
792 942 468 RCS ROMANS

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DE RESULTAT
SOUMISE ET ADOPTEE A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
ANNUELLE EN DATE DU 20 MARS 2017

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale sur proposition du président décide d'affecter le bénéfice de I'exercice clos le
30 septembre 2016, s'élevant & 12 270.67 €, de la maniére suivante :

- Aux autres réserves, pour un montant de 12 270.67 €.

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'assemblée générale, pour répondre aux prescriptions de I'article 243 bis du Code général des impdts,
rappelle qu'il n'a pas été procédé & une distribution de dividendes, au titre des trois exercices précédents.
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