



RCS : ROMANS

Code greffe : 2602

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de ROMANS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2013 B 00550

Numéro SIREN : 792 942 468

Nom ou dénomination : 100 % LOISIRS

Ce dépôt a été enregistré le 13/06/2017 sous le numéro de dépôt B2017/003949

GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE ROMANS SUR ISERE



DEPOT DES COMPTES ANNUELS

n° de dépôt : **B2017/003949**
n° de gestion : **2013B00550**
n° SIREN : **792 942 468 RCS Romans**

Le greffier du Tribunal de Commerce de Romans sur Isère certifie avoir procédé le 13/06/2017 à un dépôt annexé au dossier du registre du commerce et des sociétés de la société :

100 % LOISIRS - Société par actions simplifiée
quartier Duret 26740 Les Tourrettes -FRANCE-

697824

date de clôture : 30/09/2016

Ce dépôt comprend les documents comptables prévus par la législation en vigueur.

Concernant les évènements RCS suivants :

Dépôt des comptes annuels



697824

BILAN ACTIF

30 MAI 2017

ACTIF IMMOBILISÉ	ACTIF	Exercice N 30/09/2016 12		Exercice N-1 30/09/2015 12		Ecart N / N-1
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	
	Capital souscrit non appelé (I)					
	Immobilisations incorporelles					
	Frais d'établissement					
	Frais de développement					
	Concessions, brevets et droits similaires					
	Fonds commercial (1)					
	Autres immobilisations incorporelles					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations corporelles					
	Terrains					
	Constructions					
	Installations techniques, matériel et outillage	72 831	42 845	29 986	47 411	-17 425 -36.75
	Autres immobilisations corporelles	25 964	9 150	16 814	16 839	-26 -0.15
	Immobilisations en cours					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations financières (2)					
	Participations mises en équivalence					
	Autres participations					
	Créances rattachées à des participations					
	Autres titres immobilisés	76		76	76	
	Prêts					
	Autres immobilisations financières					
	Total II	98 871	51 995	46 876	64 326	-17 450 -27.13
Comptes de Régularisation	Stocks et en cours					
	Matières premières, approvisionnements	880		880	1 116	-236 -21.12
	En-cours de production de biens					
	En-cours de production de services					
	Produits intermédiaires et finis					
	Marchandises					
	Avances et acomptes versés sur commandes					
	Créances (3)					
	Clients et comptes rattachés	5 264		5 264	14 038	-8 773 -62.50
	Autres créances	81 867		81 867	19 769	62 097 314.11
	Capital souscrit - appelé, non versé					
	Valeurs mobilières de placement					
	Disponibilités	55 107		55 107	51 617	3 489 6.76
	Charges constatées d'avance (3)					
	Total III	143 118		143 118	86 540	56 578 65.38
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)					
	Primes de remboursement des obligations (V)					
	Ecarts de conversion actif (VI)					
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	241 989	51 995	189 994	150 867	39 127 25.93

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

En Euros.

Édité le 07/04/2017 à 09:35

Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable

GRAVIR CONSEIL

P.J. 25

number is e 26 may 2017

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/09/2016 12	Exercice N-1 30/09/2015 12	Ecart N / N-1	
		Euros	%		
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 5 000)	5 000	5 000		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves				
	Réserve légale	500	500		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées	38 777	35 285	3 492	9.90
	Autres réserves				
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	12 271	3 492	8 779	251.40
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total I	56 548	44 277	12 271	27.71
PROVISIONS	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
	Total II				
DETTE (I)	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total III				
Comptes de Régularisation	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	35 510	42 848	-7 337	-17.12
	Dettes fiscales et sociales	24 086	13 502	10 584	78.39
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	33		33	
	Total IV	133 446	106 590	26 857	25.20
	Ecarts de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	189 994	150 867	39 127	25.93

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

96 982 106 590

P.S 2S

Planned for use 25 May 2017

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/09/2016 12			Exercice N-1 30/09/2015 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises	6 041		6 041	6 423	-382	-5.95
Production vendue de biens	274 455		274 455	247 447	27 008	10.91
Production vendue de services						
Chiffre d'affaires NET	280 496		280 496	253 870	26 626	10.49
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			1 661	406	1 255	309.11
Autres produits			2	3	-0	-17.97
Total des Produits d'exploitation (I)	282 159		254 279		27 880	10.96
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements			9 927	8 921	1 006	11.27
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			236	619	-384	-61.95
Autres achats et charges externes *						
Impôts, taxes et versements assimilés			174 890	161 680	13 210	8.17
Salaires et traitements			1 166	974	92	9.42
Charges sociales			36 682	40 374	-1 692	-4.19
Dotations aux amortissements et dépréciations			18 477	18 948	529	2.79
Sur immobilisations : dotations aux amortissements						
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges			20 010	17 426	2 585	14.83
Total des Charges d'exploitation (II)	264 783		249 512		15 271	6.12
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	17 376		4 766		12 610	264.56
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

P.S. 28

Number 25 MAY 2017

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/09/2016 12	Exercice N-1 30/09/2015 12	Ecart N / N-1
	Euros	%	
Produits financiers			
Produits financiers de participations (3)			
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)			
Autres intérêts et produits assimilés (3)			
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges			
Défauts positifs de change			
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	1	33	-32 -95.61
Total V	1	33	-32 -95.61
Charges financières			
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions			
Intérêts et charges assimilées (4)	3 332	769	2 564 333.55
Défauts négatifs de change			
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			
Total VI	3 332	769	2 564 333.55
2. Résultat financier (V-VI)	-3 331	-736	-2 595 -352.84
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	14 046	4 031	10 015 248.45
Produits exceptionnels			
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			
Produits exceptionnels sur opérations en capital			
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges			
Total VII			
Charges exceptionnelles			
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions			
Total VIII			
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)			
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)			
Impôts sur les bénéfices (X)	1 775	539	1 236 229.31
Total des produits (I+III+V+VII)	282 161	254 312	27 849 10.95
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	269 890	250 820	19 070 7.60
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	12 271	3 492	8 779 251.40

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

En Euros.

Édité le 07/04/2017 à 09:35

Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable

GRAVIR CONSEIL

P.S 28

Plummet 25 May 2017

SAS 100 % LOISIRS

Société Par Actions Simplifiée au capital de 5 000.00 €

Siège social : 585 CHEMIN DE MALHURIER

26740 LES TOURRETTES

792 942 468 RCS ROMANS

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DE RESULTAT SOUMISE ET ADOPTEE A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 20 MARS 2017

DEUXIÈME RESOLUTION

L'assemblée générale sur proposition du président décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2016, s'élevant à 12 270.67 €, de la manière suivante :

- Aux autres réserves, pour un montant de 12 270.67 €.

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'assemblée générale, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, rappelle qu'il n'a pas été procédé à une distribution de dividendes, au titre des trois exercices précédents.



NUMBER IS 26 MAY 2017